EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 001/2019

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL 002/2019

Convoca os candidatos(as) classificados(as) nos

cargos das áreas de Apoio Técnico e Administrativo,

Transportes, Obras e  Serviços de Manutenção -

Processo Seletivo – Edital n.º 002/2019, para

comprovação de documentos.

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Hilário Roepke,

no uso de suas atribuições legais, torna publica a chamada de candidatos(as) classificados(as) para

comprovação das cópias dos documentos entregues em envelope no ato da inscrição, com os

originais. Os candidatos deverão comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá,

Rua Dalmácio Espíndula, 115, Centro – Santa Maria de Jetibá – ES, no dia 31 de JULHO de 2019, das

8h00min às 11h00m e das 12h30m às 16h30min, em frente ao setor de RECURSOS HUMANOS.

Após a comprovação dos documentos o(a) convocado(a) deverá aguardar os próximos editais de

convocação para escolha da vaga e entrega de documentos para contrato.

O convocado que não comparecer no local, data e horário especificado será considerado DESISTENTE.

 Santa Maria de Jetibá-ES, em 23 de Julho de 2019.

                                                              HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SANDRO MARCIO FORMENTINI 79

2 MARIO RELLA 64

3 JANE DE CASTRO ZAHN 62

4
PAULO HENRIQUE MESQUITA DA

SILVA
49

5 DORINHA MARQUARDT 47

6 NELSON BARTH 47

7 RUY DOMINICINI 45

8 WASHINGTON MELOTTI FERRARI 44

9 HENRIQUE ALBERTO TIMM 42

10 ALESSANDRO NEUMANN 40

11 ANDERSON LEMKE 33

12 ALEX SANDRO RESENDE 28

13 LUCIANA BART 26

14
GERALDO APARECIDO BALBINO

BARBOSA
20

15 REGIMAURO DE CARVALHO 15

16 VANDERLEY HERBEST 15

17 VARILTON BULLERGHAN 13

18 EDIMAR MANOEL VIEIRA MAIA  9

19 VAILSON FALK 5

20 HIGO JOSE GONCALVES 4

21 CHARLES BIROLI 2

22 JOAO PAULO GALON 2

23 PAULO CESAR DOS SANTOS 1

24 EUGENIO BRAZ SCHULTZ MAGGIONI 0

25 FABIANO OTT DE JESUS 0

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL

1 RENANN JUNIOR BRIDI 58

2 DORIZETE DOS PASSOS 50

3 ARTHUIL SCHWANZ 42

4 ROMILTO PONATH SCHUANZ 40

5 ALAN FACHETTI FERRARI 37

6 CLEOMAR FEHELBERG SCHULTZ 19

7 RAFAEL BALDOTTO MUNIZ 13

8 MATEUS REINHOLZ 11

9 ANTONINHO KLEIN 6

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL

1 MARCELO KOELER 60

2 ELIO ZEFERINO RATTI 40

3 RUBERVAL SCHAEFFER 40

4 PAULO ROOS 40

5 GILMAR ESTEVAO ALVES 24

6 ADEMYR GERALDO COELHO BARBOSA 0

7 DEVACI PASSIGATTE 0

CLASSIFIC

AÇÃO
NOME TOTAL

1 MAXMAURO MUNIZ 0

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: PEDREIRO

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - CARGO: ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL

1 LARISSA AHNERT STREY 35

2 JONIELI APARECIDA NEITZL 35

3 RAQUEL GOMES DA SILVA 30

4 EVANDRO KRUGER 26

5 RENAN FONTANA RIEDEL 26

6 MICHELLI GUMS 12

7 DAIRO BULLERJAHN BREGER 9

8 DHENIFFER BERGER FERNANDES 6

9 VANDERLEIA BRUNOW 6

10 CARINA DAS POSSES BORGES 2

11 NATASHA SUELEN SOTELLE 2

12 MARINETE TONN PONTES 2

13 THAIS PLASTER LAUVERS 2

14 FABIANA LICHTENHELD BERNADINO 2

15 AILTON SOUZA HERZOG 0

16 CARLOS HENRIQUE AIGNER 0

17 JAQUELINE DE SOUZA HERZOG 0

18 CLAUDINEIA SCHULZ 0

19 TATIANA GUMS 0

20 GABRIELA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 0

21 EMANUELLY ZANOTTI 0

22 DOUGLAS SCHULTZ ANDRADE 0

23 LUANA KELLEN SALOMAO 0

24 LUCAS KUTZ BECALLI 0

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

NÍVEL TÉCNICO - CARGO: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO